

BALO

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES



Direction de l'information
légale et administrative

DIRECTION DE L'INFORMATION LÉGALE ET ADMINISTRATIVE

26, rue Desaix, 75727 PARIS CEDEX 15

www.dila.premier-ministre.gouv.fr

www.journal-officiel.gouv.fr

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

CAPITOLE FINANCE - TOFINSO

S.A. au capital de 32 293 310 Euros
Siège social : 2839 La Lauragaise, 31670 Labège.
433.952.918 R.C.S. Toulouse

Situation trimestrielle non consolidée au 30 juin 2024
(en euros)

| ACTIF | MONTANT |
|--|----------------------|
| Caisse, Banques Centrales, CCP | 0 |
| Effets publics et valeurs assimilées | |
| Créances sur les Etablissements de Crédit | 278 746 |
| - A vue | 278 746 |
| - A terme | |
| Créances sur la clientèle | 32 198 665 |
| - Autres concours à la clientèle | 32 198 665 |
| Obligations et autres titres à revenus fixes | 0 |
| Actions et Autres titres à revenus variables | 0 |
| Participations et autres titres détenus à LT | 0 |
| Parts dans les entreprises liées | 8 785 300 |
| Crédit-Bail et Location avec option d'achat | 802 008 536 |
| Location Simple | 175 238 804 |
| Immobilisations incorporelles | 4 590 247 |
| Immobilisations corporelles | 5 941 642 |
| Capital souscrit non versé | 0 |
| Autres actifs | 12 253 308 |
| Comptes de régularisation | 22 464 861 |
| Total Actif | 1 063 760 110 |

| PASSIF | MONTANT |
|--|----------------------|
| Banques Centrales, CCP | 0 |
| Dettes envers les Etablissements de crédit | 907 099 937 |
| - A vue | 52 403 703 |
| - A terme | 854 696 234 |
| Opérations avec la clientèle | 284 927 |
| Dettes représentées par un titre | 0 |
| Autres Passifs | 13 520 458 |
| Comptes de Régularisations | 102 878 636 |
| Provisions pour risques et charges | 10 886 234 |
| Dettes subordonnées | 0 |
| FRBG | 0 |
| Capitaux propres hors FRBG | 29 089 918 |
| Capital souscrit | 32 293 310 |
| Prime Fusion | 352 083 |
| Réserves | 66 511 |
| Ecart de réévaluation | |
| Subventions investissement | 350 934 |
| Report à nouveau | -3 972 919 |
| Résultat exercice | |
| Total Passif | 1 063 760 110 |

| HORS BILAN | MONTANT |
|--|------------|
| ENGAGEMENTS DONNES | |
| <i>Engagements de financement</i> | |
| Engagements en faveur de la clientèle | 33 398 794 |
| <i>Engagements de garantie</i> | |
| Engagements d'ordre d'Etablissements de crédit | 0 |
| ENGAGEMENTS RECUS | |
| <i>Engagements de financement</i> | |
| Engagements reçus Etablissements de crédit | 8 472 943 |
| <i>Engagements de garantie</i> | |
| Engagements reçus Etablissements de crédit | 486 737 |
| Autres engagements reçus | 32 566 232 |